I N D I C A Ç Ã O  Nº. 008
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando à instalação de redutores de velocidade do tipo “lombada” na Rua 2 do Conjunto Residencial “Dr. Antônio Hermínio Delevedove” (“Cohab IV”), nas proximidades da esquina com a Rua 11, visando minimizar os riscos de acidentes envolvendo veículos e motoristas na destacada localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2012.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

wlf